CURS0:

PORTO

Pés Graduagao em Design de Interiores e Espagos

ESCOLA SUPERIOR DE MEDIA ARTES E DESIGN
HORARIO

ANOLETIVO: 2025/2026

SEMESTRE:  1¢
ANO CURRICUL 1®

Dias
Horas

Segunda-feira

Terga-feira

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

Sabado \

8.30-9.00h

9.00-930h

9.30-10.00h

10.00-10.30h

10.30-11.00h

11.00-1130h

1M.30-12.00h

12.00-1230h

12.30-13.00h

13.00-13.30h

13.30-14.00h

14.00-14.30h

14.30-15.00h

15.00-1530h

15.30-16.00h

16.00-16.30h

16.30-17.00h

17.00-17.30h

17.30-18.00h

18.00-18.30h

18.30-19.00 h

19.00-19.30h

19.30-20.00h

20.00-20.30h

20.30-21.00h

Oficina Digital.
Pedra Oliveira
SalaB207

Produgao e Gestao de Projetos.
Pedro Santiago
SalaB302

21.00-2130h

21.30-22.00h

Design de Interiores e
Espagos |
Hugo Vaz
sala B309

22.00-2230h

22.30-23.00h




